Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações acerca

dos valores arrecadados com o pagamento da CIP — Contribuição de Iluminação Pública do ano de 2018

informando detalhadamente sua aplicação em prol do município, incluindo a arrecadação realizada em

setembro e outubro de 2018.

REQUERIMENTO N° 2192/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DOS VALORES ARRECADADOS COM O PAGAMENTO D
CIP- CONTRIBUIÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA DO ANO DE 2018
INFORMANDO DETALHADAMENTE SUA APLICAÇÃO EM PROL DO
MUNICIPIO, INCLUINDO A ARRECADAÇÃO REALIZADA EM
SETEMBRO E OUTUBRO DE 2018.

PROTOCOLO GERAL N° 2614/2018
Data: 22/10/2018 - Horário: 12:32

1111111111111111111111

9

‘.!

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando informações acerca dos valores arrecadados com o pagamento da CIP — Contribuição

de Iluminação Pública do ano de 2018 informando detalhadamente sua aplicação em prol do município,

incluindo a arrecadação realizada em setembro e outubro de 2018.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de outubro de 2018

Vereador RENATO NOG 	 NATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1